④«
Prefeitura de .r

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipalde Saúde, do Município de Tianguá - CE, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas

atribuições legais. especialmente a que lhes confere o inciso XXlldo art. 4', da Lei Ro. l0.520/2002 e, considerando haver a

Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS

MiCROPROCESSADOS E/ou CaM CHIP, PARA AQUiSiçÃO DE PEÇAS (PNEUS, BATERIAS, ACESSÓRIOS EM

GERAL, PEÇAS EM GERAL PARA MANUTENÇÃO). SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E

BORRACHARIA. COM CREDENCIAMENTO DE OFICINAS EM TIANGUÁ-CE. PARA ATENDER OS VCiCULOS OFICIAIS

DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE

REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital. através de PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 21/2021-DIV. vem

ADJUDICAR E HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação jno que compete a estas Unidades Gestorasl

na modalidade PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 21/2021-DIV. em favor do vencedor. de acordo com os termos do processo e

do parecer da Procuradoria Geraldo Município. para que produza seus efeitos legais e jurídicos

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO/HOMOLOGADO em favor do
seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qualé considerado parte integrante e indissociáveldeste..

01 - 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI, CNPJ N' 13.858.769/0001-97, situada à AV ljCJ JEREISSATl1}. 57. SALA
809 TORRE 01. BAIRRO JEREISSATI 1 - MARACANAÜ/CE. Contatos: Fine: {85) 9277 2566 Email: contato@7serv.me
Representada pelo Sr FRANCISCO EVANDRO DE SOUZA JUNIOR, portador da CPF n' 917.894.273-04

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND MARCA
VALOR

ESTIMADO

TAXA DE
ADMINISTRAÇ

AO (%l
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
GERENCIAMENTO DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO COM
UTILIZAÇÃO DE CARTOES MAGNETICOS
MICROPROCESSADOS E/OU COM CHIP
PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS (PNEUS. SERVIÇO
BATERIAS. ACESSÓRIOS EM GERAL
PEÇAS EM GERAL PARA MANUTENÇÃO)
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA E BORRACHARIA. COM
CREDENCIAMENTO DE OFICINAS EM
TIANGUA-CE. PARA ATENDER OS
VEÍCULOS OFICIAIS DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DÇ E [

Av, Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará WylWJianaua.ce.aov
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288

WOWLET R$ 3.736.130,00 34.00(%)

④ Prefeitura de r

angua
'/
N..

T ANGUA-CE
R$ 2.465.845,80

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 2.465.845,80 (dois milhões quatrocentos e sessenta e cinco mne oitocentos e

quarenta e cinco reais e oitenta centavos)

Ciência aos interessados. observadas as prescrições legais pertinentes
Publique-se. Incorpore-se aos autos. Registre-se nos Portais de Transparência Ativa
Fica desde logo a CPL autorizada a proceder a notificação da adjudicatária para assinatura de contrato
Após formalização do contrato. seja o extrato elaborado, publicado e a avença remetida ao Setor Contábil para providências
cabíveis. conforme a Lei 4.320/64

Tianguá-CE, 10 de Novembro de 2021

ÓRGÃO GERENCIADOR

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará wtianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: a6.g20.167-1 Forte: 18813671-22a8